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KOMMENTARER. ■å M doi Un tor de a» bruden llduSvenska
- Amerika Limen

de I Manitoba
Fråa ftktnd. Cantral-Remitén. Som 

r+iiäh i förra veckan* nummer med j 
Mn A. Lm4«H reste 1 fredags tnsamling satt i gång.

Minne» po! f». liten . och korum'r att ( och har densamma omfattats med o-i
ranilgt ston mtresee Dår åro Icke j

f

A ^

I

stanna några veckorDirekt pssssgsrscetraf.k mallan
Mr Julius Sandberg har kopt, bi<i å j mindre «n 2C i stor ute. och åro vi 

er att den forvlaaade om. att var och en vill gora \ 
ber flytta in uti detsamma. {eltl »Hr» bästa f<*r sakens skull — | 

Mr Sofus Nilson från Mulvlhill. som
New Y*rk *ck Göteborg Lanedowne av och k 

IS sept
Misa Ruth turan son och miss Peter

son från Wetaaklwin passerade f. v 
genom staden på våg till Chicago

V H k ommen till méeeionakyrkan».
ÅNGARNE

bade hoppat* få ut «in hustru från 
Selkirk och sända henne till hennes 
•yster 1 Superior. Wis. blev missrik- 
nad. emedan iåkaren icke ville låta

fruktade for. att myndigheterna ej 
ville »lappa henne över gränsen till 
Staterna

Logan a ve A Ellen Street.
Sondagar mot en 16 Vt t m ; 4: Så e m 
7 kvällen A Uljeogren. pastor Bo
stad 244 Ellen St Sjukbesök på be 
gåran Forå t tn in gar. Stadsfolk och 
främlingar välkomnas?

“STOCKHOLM” • -:-»»»

“Godd**, goddag, 
herr Fisk. Ni kan 
aldrig tro. vad 
jag och hela fa
miljen langtat ef
ter Eder.”

“Nu ar jag till
baka igen. lilla 
frun. och iag har 
en hel har av mi
na kamrater med 
mig."

Staden arbetare till ett antal ae 225Outbeiarenetler. MS fat lån*
att fS nytta ae den mtmlrlpaln

planen att Tillförsäkra sl« kotforråd 
for Ttntern. enl tet end vederbörande 
upplyste f. y.

Han sade åeen. att hanDROTTNINGHOLM ÖI Nilson har därför givit upp 
Konsul Olof Hanson i Brttish Ci^ planen att få mrs Nilson till SUterna. 

lumbla har denna vecka uppehållit Däremot nu han hellre se Ull och få 
sig några dagar i staden 1 och for af fatt i ett litet hus och bosåtta sig 1 

Vi hade det stora nojet att go- 1 Whmipeg tillsvidare Centralkomi 
ra hans bekantskap samt att ha ett | ,én hjälpte honom med *15 tillsvidare, 
längre, intressant samtal med honom i for vilket

1 propellrar, turb.nmasklnec. MO fot 
lång.

Avgå fråe NEW YORK
__ SEPT. 1f

OKT. 7 
OKT. 29 
NOV. 11

DEC. t
Passagerare gi ombord ångaren vid 

Swed sh American Ltne Dock. Foot 
West Mth SL, New Vork", och land 
stiga vid kajen . Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter. — 
Svensk, ypperlig mathållning Svensk 
bosättning och betjäning

NORDEN (lsc.)
SJVKHJXLPSFÖRENINGBN 1STOCKHOLM 

DROTTNINGHOLM 
STOCKHOLM 
DROTTNINGHOLM _ 
STOCKHOLM

han känner »ig mycket 
Premtarmtnl-1 tacksam Familjen Hjalmar Sallgren 

som förlorade allt de
Återförvisar frågan.

st»-r T C Norris "passed tbe back"; från Ironwood. 
f v tillbaka till Joint Couricil of In- j hade. erhöll *25 till hjälp Även de j 
dustry beträffande hyresfrågan i sta uttala ett hjärtligt tack for hjälpen | 
den. I sitt brev framhöll han. att j Från Mulvihilldistriktet meddelas yt I
denna fråga folie under rådets dom terllgare. att fyra förlorat mera eller j

mindre med hö. men att elden nu är i 
under kontroll. — Ett telegram sändes 
i förra veckan till La c du Bonnet med 
förfrågan om huruvidä någon hade Ii j 
dit någon nämnvärd förlust. Härpå ' 
svarades, att många förlorat mera el , 
ler mindre hö. Mr C. H. Nilson, som

Stiftad 1S00
Mäter 3dj* onsdagen I varje "»««ii 
& Scott Memorial Hall ki l • m 
Sekreterare John A Gustafson. SOS 

Logan Ave. Telefoe Garry 117 
Finansaekreterare: Aleila Criateneoa, 

Sulte 1 Hherbrook BIk. Wlnnipeg 
Sjukomltén» ordf : Nils Person 420 

Mclntyne Blk . Wlnnipeg Tel A 4641

I

vårjo.

IMPORTERADE VAROREmot de höjda avgifterna. Stadens 
arbetare planera att gora invändnin
gar emot de förhöjda spårvagn savgif
terna Ett möte 1 och för denna or
sak skulle hållas som 1 går. men i skri
vande stund veta vi ej resultatet av 
detsamma

SWED1SH AMERICAN UNEi
Vi föra ett fullständigt lager av importerade och inhemska varor.
Särskilt vilja vi framhålla vår norska ansjovis, våra norska sardiner i ren olivo] ia. 

norsk fetsill samt sill i gaffelbitar. Andra saker att ieke förglömma åro ost av olika sor
ter, knäckebröd, korv, pickles m. m.

Om eder handlande ej förer dessa varor bed honom skriva efter vår katalog eller sänd 
direkt till oss efter prislista.

Alfa order expideras genast och regäl behandling garanteras. Vår betjäning ar prompt 
och vara varor förstklassiga.

24 luu St-, N«w Verb 
Dt SOM aMNA EFTERSÄNDA AN 

HORIGA FRAN SVERIGE BORDE 
NU KOFA BILJETTERNA MED 
DIREKTA

I I-ogen Framtidens Hopp No. 1
L O. G. T.

reste dit förliden lördag fick i upp
drag att taga reda på. om någon verk 
lig hjålp behövdes.

möter varje torsdag afton kl. 8.30 e 
m. å Scott Memorial Hall.

Till SL Paul. Mr H Holmberg. 101 
Harbtson av.. Elmwood. med familj 
avreste i torsdagi från staden till 
St. Paul. Minn Mr Holmberg har i 
en följd av år varit anställd som för
man i Greggs Mftg C:nis måleriverk- 
stad i Elmwood

Från P. M. Dahls Steamshlp Agcn-
cy. Norska Amerikallnjens ångare 
"Stavanger" avgick den 28 aug från 
K rist ia nia tamt inväntades i New 
York som den 7 ds — Svenska Ame
rika linjens ångare "Stockholm" an 
lande 1 sondags till New York

Tillbaka från Sverge. Efter ett 
två månaders besök i Sverge återvän
de 1 går Olof E» ickson och Per Sivert 
son från Kelliher. Sank De hade vis 
tats i Jämtland, som är deras hemort 
Vistelsen där hade varit angenäm och 
tiderna voro goda i gamla Sverge. sa-

Mr J. F. Larson från Kamsaek Sask 
roadmaster & C. N. R . har i dagarne 
besökt staden på väg till Kamloops. 
B. C., dit han har blivit flyttad Mr 
latrson har varit bosatt i Wlnnipeg i 
flera år och är välkänd bland sveu- 
nkarne. Vi önska mr Larson lycka 
och framgång på hans nya fält

Ungdomsföreningen "Freja" avhöll 
i måndags en synnerligen lyckad pie- 
nlc vid makarna A. Zachrisons trevna 
hem vid 330 Guildford st. Ganska 
många ungdomar och äldre personer 
hade samlats och samkvämet var myc
ket angenämt Senare på aftonen ro
ade sig ungdomen med springlekar. 
Kaffe ice eream och läskedrycker sål
des och inkomsten tillflöt "Freja."

Från en tre månaders ferieresa. 
som han tillbrakt i Lake Bemidjl, 
Minn., återkom l torsdags vår svenske 

] tandläkare. Dr. P. A. Elek man. Un
der sin vistelse där utförde han en 

I del arbete vid universitetet av Minne
sota tandläkareklinik. Under hans 
frånvaro har I)r. Lindgren vikarierat, 

i hr Er k man åtföljdes av sin maka och 
de säga sig ha havt en synnerligen 
angenäm och trevlig resa

Åldrig man försvinner. Thomas W. 
Benner. 648 McDermot av vilken han 
sig med sin hustru på vä^ till Biggar, 
Sask., steg någon gång ander natten 
av tåget under det att hustrun sov,

] Man har ännu ej spårat honom. Se
dan en hans son dödades i Frankrike 
har han blivit alltmer själsfrånvaran- 
de En hans annan son är Dr. F A 
Benner. 646 MsDermot av . vilken han 
gästat de* två sista månaderna

Nykter hetsvännerna verksamma.
Social Service council i Manitoba höll

Sveeska Amerika Lintiea 
P. M. Dahl Steamihip Agency

I M. A. Meyer. i
»

i
PROGRAM.

9 — Ditkuuisa Mur skall arbetet 
b»dnwas för att få hasta mvjliga re
sultat for eiuteref

i Kyrkorna.93% Logan Ave^ Wlnnipeg Man.

PORT NELSON FISH COMPANY, LTD.Den svenska evangeliskt lutherska 
Zionekyrkan hornet av Logan & Foun 1 
tain vice pastor J E Lindberg, bo
stad Y M. C. A . Vaughan st. vid Por ■

SC INAVIAf
*ERICAh

il LINE
f — till —

rSkandmiTi«

936 Sherbrooke Street, Winnipeg. Man.
Besök mötena! Alla behövas 1 ar

betet L. I) — Ester Storm, 450 WelL 
ington Crescent.t-1 tage, tel. A 2861, begär rum 573. Guds 

tjänster kl. 10;30 f m. och 7 t m 
Söndagsskola omedelbart efter hog 
mässans slut. Pastorn står till tjänst fK‘h välbesökta, på kvällen var den 
med alla pastorala förrättningar och <lora lokalen fylld av **n trevlig ska 
ar tacksam for underrättelse om ra 80m m<‘d intresse lyssnade 1111 
sjukdomsfall och andra omständlghe-' sången och talet om Kristus

själ kom fram for förbon 
Edith Peterson som skulle sagt farväl 

i fur att gå til krigsskolan blev for

ISondagens mölen voro mycket goda
S—RUMS HUS ATT HYRA.

"i 1 A R Afrån
New Vork kLiten familj, helst svensk och luth 

ersk. kan få hyra Zlonförsamlingens 
paatursbvstalle på ytterst förmånliga 
villkor Ingen bestämd tid kan garan 
teras, men det är foga hopp om att 
någon pastorsfamilj skall inflytta in

kommer i varje fall att givas. Ett ut
märkt tillfälle for någon av de många 
familjer, som i dessa lagenhet sbristens 
tider befinna sig i tillfällig förlägen
het med avseende på bostad ‘ 
trade omedelbart Intresserade ined 
dele sig med pastor Lindberg för 
adress se under kyrkliga tillkännagi 
vanden.

En
Kadett genom att köpa 

detta Piano
N U.

ter. där han kan var till hjälp. — Den j 
i hjärtfel så hastigt avlidne linjearbe 
t aren Anton Anderson fördes i 
dags f m till griftero ä Elmwoods

"OSCAR II»
“HELLIO OLAV” ....
"FREDERIK VIII” 
'UNITED STATES” 
-OSCAR II” , 
-HELLIG OLAV* 
“FREDERIK VIII” 
“UNITED STATES" 
“OSCAR II”
•NELLIÄ OLAV"

16 Sept. 
30 Sept. 
14 Okt. 
21 OkL 
4 Nov. 

18 Nov. 
2 Dec. 
9 Dec.

lör-
hindrad att komma men kommer att 
avskiljas for sitt heliga kall nu pä son
dag kväll. Kaffefästen som hölls på 
måndagskvällen hade samlat en stor 
skara vänner och programmet som 
utfördes vax trevligt och kaffet sma
kade gott. Alla Skandinaver åro väl
komna till det trevliga templet å Lo-

grav gård från Thompson s likbesorj ; 
ningsetablissement.

Liberal uppsägningstid
Begravningenj

handhavdes av föreningen Norden och 
pastor Lindberg offlclerade. — VI kun 
de i sondags glädja oss åt förhålande- 
visvälbesöktagudstjänster Ungdomens 
pienic vid Deer Lodge i måndags vil 
ken väl ock omnämnes i notis å an i gan ave

23 Dec.
6 Jan.

Till-
Biljetter »ändas till Sverge per poet 

eller telegraf
Oöverträffade bekvämligheter på 

alla klasser.

Reservera hyttplats snarast möjligt. 

Besök eller tillskriv

nat ställe i dagens nummer var välbe
sökt och lyckad samt gynnades av I 
det bästa väder. — Pastor V. J. T*-ng 
wald skriver från Keewanee bl. a.;
Vi blevo på ett hjärtligt och storslaget 
sätt mottagna 1 Keewanee 
hela forsamlingen var vid tåget och 
mottog oss, ledsagade oss i automo- 
biler till ståtliga hem och undfägna 
de oss kungligt — VI tycka väl om 
staden, folket, kyrkan och prästgår 
den. — Vi ha utan tvivel kommit till 
en av våra bästa församlingar i Illi
nois.” — Kvinnoföreningen möter i dag 
torsdag e. m. 1 Mrs. Strindlunds hem. j
81 Noble ave., Elmwood Viktiga ä-| ,
renden föreligga til behandling All» "knde ror .i* omkring en
medlemmar, »m mujligrlet kunna. va"k' r °< h bort?kamd "-ångnnlllonars | 
. . c . .. , , dotters erfarenheter och hennes for- (bordenarvara.- Enkonfirmationsklass ’ !
, .. .... .. .... .. . -ok att unvika mammas censur samt ,kommer att bildas, om ett tillräckligt ..... , . , , i...... . , , . fa 1 tet glädje av livet, tnnan hon gifantal lasbarn anmala sig, Intressera
de torde samlas i kyrkan lördags »• 
m kl. 2. — Forsamlingen kallas till ex 
t ra kyrkostämma onsdagen den 15

Teatrame.
Vårt $445 speciella.

Detta finala och speciella anbud år nödvändigtvis begränsat 
till de fa pianon, som fortfarande finnas i vart varuhus från 
dato före kungörandet om Ivxskatt. Begar fä se detta
$445 speciella.

UNDERBARA GOTTKöP I I.XTT BRUKADE 
PIANON.

Walker-tcatern spelar denna vecka ‘ 
den nya musikaliska extravagansen j 

Hello. Alexander” med Mclntyre I 
och Hesth i de svarta hjältarnas rol- j 
lor Detta stycke har kallats för 
världens roligaste stycke och skåd*- 
spelarelistan upptager flera av de 
främsta stjärnorna. Priser från 50' 
cents till $2:50.

Winnipeg-teatern spelar denna vec- 
ka ett societets komedi-d rama kallat 
“Scandal ' Redan namnet är ju loc-

Nästan

Nytt botemedelSCAN0SUVUM • AMERICAN LINE
• 123 S 3* 57. (nmiOPOUTAN Lift BLD6J 

MINNE APOLIS, _ MINNESOTA

eller

P. M. DAHL 6TEAMSHIP AG*CV, 
325 Logan Ava. Wlnnipeg. Man.

X Håmorrojdcr, struma. eksem, 
reumatism, nerver, mage. bröat 
etc . fraingångvfullt behandlade 
genom ny naturlig metral utan 
droger eller operation Tillfreda- 
BtiUlelse garanteras, 
ler tlllskrly

Reguliärt
Shoninger piano, ehenholts låda. colonial. $500 
Vanada piano, mahogny, colonial stil,

4 endast butiksmutsat) ............
Ikiherty piano, mahogny, Louis stil 
Vanada Player-piano. matt ek. colonial stil $850 
Ennis Player piano, mahogny, IaiuLs stil $875

För
$265

$456 $.195
$450
$750

Besok el-
$52.5

Or. J. NICHOLIN. Naturopath. 
602 Main St., Winmgeg,

$750Den Norska Amerika-imien 11M»rgewrrsende kunna ä»uu (i hyttplutaer 
»'•i följande turer frén New Yerk:

Pantages teatern bjuder denna vec
ka på utmärkta dansare från de ryska

... ... „ , . . steppt-rna komediakrobaterna Giddydennes kl 8 e. m for prastval och val v, , .. ol ,... ... ..... . 1 At Giddy. sångerskorna Moran Sisters,av organist. Kyrkorådet uppställde' •
viil möte i onsdags f. v. pastorskandi- 
dat. Vidare genom pålysningqr från 
predikstolen nästa söndag

6TAVAMOBRFJOED 
BEROEN ar JOBO 
STAVANOEKrJORO 
BEROEKSTJORD 
STAVANOERTJOED

|*D tieutlpnnger ketelee fur 3dje klass, 
. h 130 ft-r f r»l» eller 2dr* k: s*e

LAR utfar da* ull lasste

BOISE & CO. G. N. W. A.
S1B—2»4 Ave S . Minneepolle. Mlaa. 

eller

SEPT 17 
OCT. 8 
OCT. 29 
NOV. It 
DEC 10

STÖRSTA URVAL UNDER ETT TAK 
PIANON—Steinway. Gerhard Heintzman. Nordheimer, Hainee, Bell 

Sherlock-Manning. Doherty, Lesage. Canada. Brambach, Auto- 
piano och Imperial. •

FONOGRAFER—Edison. Colpmbia. Gerhard Heintzman, Pathephone, 
Phonola, Curtise Aeronola, McLagan. Starr, Euphonolian.

I
Hughie Clarke som chef för skämtets
arrné m. in. Programmet är som van 
ligt omväxlande och rikhaltigt.

Allen-teatern bjuder denna vecka 
Elmwood missionsförsamling. I dag . på Tom xloore i ”Stopi Thief.” som ut- 

tisdag församlingens månadsmöte kl.

SVENSKA vax

11 ligor Cohan & Harris notabla stage- 
Moore ripelet8 e. m. — Torsdag bönemöte kl. 8. Ett I H„cress av Catlyle 

omväxlande program av tal, sang och svindlande fort tM-h framkallar den 
musik kommer att presteras Forfrisk Friska, Lyckliga Barn

och FULLVUXNA PERSONER
ena skrattsalvan efter den andra, 

ningar komma också att serveras. - ! Dessutom visas det vanliga "Allen- 
Nästa söndag söndagsskola kl 11 f m ocj, en komedi.
Ungdomsmöte kl. 5 e. m Ledare. G.

Program: Gemensam sång

V. M. DAHL S.S. AGENCY,
325 Logan Avenue,

finnas i de hem, därförliden vecka ett sammanträde och 
planerade en kampanj i nykterhetens 
intresse för omröstningen rörande 
rusdrycksförbud inom provinsen. Ord
föranden för utskottet dr E Pedgon 
har grundligt studerat likörproblemet 
och är i stånd att giva provinsens 
valmän fakta rörande sakens läge. 
Mötet utnämnde ett antal offentliga 
talare, som skola res^oinkring och 

kMhhetssaken.

WINNIPEG. MANITOBA. Province-teatern bjuder denna vecka
DR. PETERSOllen. på Will Rogers i "Cupid The Cow 

bibelläsning (>< h bon av \\ Berglund, puncher”. 'Har får man se den b** 
Sång av strängbandet, Poem av Elsa j ronada stjärnan på sin egen gård spe- 
Wikholm Sok) av miss Eeg. Tal av4 lamjp m„rt sina
pastor Wlkholm. Duett, miss Larson j kvinnliga huvudrollen inehas av Hgle- 
öch miss E«-g Berättelse. Fred Nel-, ne Uhadwick som Macie Sewell, bos
son. Sång av strängbandet. Avslut . „,,ns dotter 
ning med bon av A. Swanson. Predi
kan och vittnesbordsmöte kl. 7. e m.

M. N. Wikholm, pastor.

DOKTORS KURIKOegna gossar. Den
Boulanger och BoissenncaoltJ. Johnson & Company

Dim- och Herrskräddare
482' , MAIN STREET.

Tel. A 8484

Läkare och Kirurger.
Or. Boulanger. oost graduate från sjuk 

hus I Paris och London.
">r. Boissonneault post graduate från 

sjukhus I New York och Chicago. 
Det meet modirna X-etrile- och 

Gemto-urliv •eboretorlum.
10011 Jasper Avenue,

Telefon 1032 — 4930 och 2009 
! CDMONTON.

ir husmedicinen. Den utdrifver orenheten från systemet och frambrin
gar nytt, rikt, rödt blod samt friskt, fast och hälsosamt huIL 

Beredd af rena, 
sär skil dt för barn och

Apotekare kunna ej unakuifa den. Fl» närmare upplysningar akrif till

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
2501-17 Wuhington Blvd.

hälsobringande rötter och örter lämpar den sig 
personer med ömtålig konstitution.Riaho Blk. hålla föredrag for ny 

På besök. Mr Fred Johnson från
En 60 fot hog ew beräknas ba m* r 

j un 6.000.000 blad, när den står 1 full 
grönska.

Winaipeg.
VI ha just nu emottaglt nytt 

lager- av

Bostad 456 Tweed avTeulon. Man besökte oss f. v Han 
hade nyss utkomit från sjukhuset, 
där han undergått två operationer. 
Under den sista veckan har han vilat 
upp sig hos sin svåger, mr Andrew 
Pearson. 351 tNewton av. — Pastor P 
M. Meyer från Wadena. Sask . hälsade 
på å vårt kontor i torsdags på väg 
hem från ett besök i Teulon. Man. — 
Mr Hjalmar Linde, fastighetsmäklare 
från Wadena Sask . var i staden f. v 
i och for affärer och avlade ett besök 
å vårt kontor. Mr Linde sade sig gö-

Baptistkyrkan. Pastor P M Meyer 
från Wadena predikade för oss förra 
tor.-dagen 1 sondags f m predikade ^ 
stud Frylilir.d 1 måndags had*', 2 
ungdomsföreningen utfärd till Winni- 
p*-g Beacb. — Tisdag sång- och musik- 
ovning i kyrkan. — Onsdag har före
ningen Betania möte hos mrs J Peter-

VÅR- OCH SOMMAR
TYGER.

CHICAGO, ILL.) I (Lmwu tullfritt I Canada)
ALBERTA. nä■11Rekommenderas

Pressning och Reparering.
DR. BRANDSON

%LAKARE
Kontor: 701 Llndsay Butldlng 

Kcntorstimmar från 2 till 4 endast 
eftermiddagen.

Bostadstelef : A 7067

son. 281 Ellen str — Torsdag bibel 
studium och bon. — Nästa söndag , 
kommer troligen pastor Sundström 
att predika. Ungdomsmötet blir Ht 

ra goda affärer; många nybyggare t er art — Fredagen den 17 s*ptemb**r 
hava slagit sig ned runt Wadena i håller ungdomsföreningen fäst enligt 
År Grodan är någorlunda god i trak- följande program: 
ten däromkring Skörden pågår som Hälsningstal. 3 Strangbandet. 4 De 
häst, och det råder ingen brist på klamation 5. Manskvartett. 6 Tal 
hjälp Mr Linde stannar i staden om- • Korsång. 8 Dialog 9 Manskvar

tett. 10. Duettsång. 11 Kollekt upp
tages. 12. Strångbandet 13. Avslut- 
ningsbön Forfrtskningar serveras.

Till Grädd-Producenter.!

För Livförsäkring Vi äro i den ställningen att kunna betala högsta priser for grädde 
samt även betala expressavgiften Vårt mål är att göra kunderna 
nöjda. Vi hava trettio års erfarenhet i att tillverka smör ocb detta 
borde uppmuntra farmaren att skeppa till oss

1 världen* största livför
säkringsbolag, hånvänd er

A 7122. :a.-tsunma plikten 
alt Herren beha«at

ERICK ERICKSONr
Härmed k* v. den 

tUlkånnaglva 
Lsdankaiia ▼1 Körsång. 2.till make ocb t eder

C has. J. Sandberg 401 Boyd »uildin*; TeL: A S621.
46 Alloway Ava.; TsL: B SIS*. THE MANITOBA CREAMERY COMPANY, Limited.»■ti omki.m genom «-n elycksbiU) 

detsr 1 Croekslcn Lumt-er Co . brad 
gård 1 Minnesota I*«-n så Aorgligt 
omkomne var 75 år gammal och 
var f<.dd i Jämtland 
lande till Amerika for 1# år sedan 
Han norjes av maka. m«-d vilken han 
varit förenad i 55 År. fem barn samt 
nitton barnbarn. Harenen aro: Jonas 
E. Erickaon. Nytnore; Ivar Erirkeon 
Edb<-m Pinej. Can Mrs. <War 
Norland. Lancester. Minn.. Mrs. Svran

som re presenterar 
New Yerk Life. DR.M.B. HALLDORSON 846 Sherbrooke Street, 

Winmpeg, Manitoba.kring en veckaa tid
Med en synnerligen anslående fäst 

firade Logen Framtidens Hopp sin 18- 
åriga tillvaro med en aftonunderhåll
ning å Scott Memorial Hall 
nens huvudtalare var W. D Bayley. 
M P P . vilken talade över ämnet 
"Drink and Democracy ' Han bevisa 
de först alt nykterhets frågan var lo
gisk. att den varit framgångsfull samt 
att den bottnade i verklig demokrati. 
Vidare fick man lyasna till fin fiol- 
musik av mr Oscar Ericson samt vac
ker sång af misa Jenny Dahl och mr 
William Thompson, 
deklamerade på ett förtjänstfullt sått 
och den gamle heders pampen, mr O. 
L. Holmgren, skötte med vanlig 
•chwung ordförandeplatsen 
tör Ingvar Olsen fördömde i ett kraf
tigt anfprande tidens nöjeslystnad 
samt dess tinga intresse för andligt 
arbete. Motet avslutades med några 
ord av ingenior Holmgren, Jr. 
efter vidtog kaffedrickningen och vem 
•oro au än år den ”skyldige** måste vi 
såga. att det år sällan, som ri »makat 
båttre kaffebröd 
ningen passade vännen Emil Sjöberg 
på att "bulta in"

ISPECIALITET: LUNGSJUKDOMARAdrgss NEW VORK LIFE ING. CO. 
Ltndnay Bldg

A. McKay. Manager. Referens: Bank of Toronto.
Sondagens motenMissionsky ran. 

voro välbesökta Ungdomsmötet och! 
kvällmötet visade, att hösten bar kom- j

Wlnnipeg Man.

Phene: Garry 2SZ7.
* «J1 t I.a

Afto-

DR. R. L MURST mit. då det är lättare att samla folk 
Vid kvållmotet «jongo miss Lind och j 
mrs Wm. Nelson tvänne duettsånger ; 
— Nästa fredagskväll kommer för 
samlingens orgeln ist. miss Esther 
Lind. att upptaga övning med sångare 
I syfte att bilda en sångkör. Vi hålsa 
sångare välkomna övningen hålles i 
kyrkan kl. 8. — I kväll, tisdag, for 1 
aamlingsmöte. -t- Nästa Böndag möten 
å vanliga tider med predikan av för 
samlingens pastor Efter kvällen» mö- i 
te firas Herrens nattvard. Allmånhe- ’ 
ten inbjudes Familjer som ha barn 
Inbjudas att sända dessa till vår sön 
dagsskola. Söndagsskolan har betyd-; 
ligt okats med nya barn den sista ti
den. Omsorgsfull undervisning med 
delas och varmt intresse tages i de 
små av sondagaakollårarne.

Frälsningsarmén. Adjutant Peter- ( 
son som varit borta några veckor på 
sin »emester år nn åter btmma och ; 
har tagit 1 med titt arbete på allvar. \

Bsgyti CelUee •< 
•v Bevti 

SsMåattaft:
Johneor. Certboo Minn. <x-h Mrs. 
Brrth» Enr*sen. Devile Lnke, S. D 
Vil* hen i frid

L SV U*M< WADENA LAND 
TILL SALU.

Concert Pianist

CeUa*« ef Pkwie 
. ilr* eehFREDA ONSON

Mrs. Brlcfc SriduM och baraen.366 Kennedy Bldg
■itt ish r.etens

KssumN »—I
Best edst elefea

Det bästa "mlxed -farmlng distrikt 1 västra Canada
Vårt åejrri År ledend* i provinsen. 
Eiporlvrinxeboekep 
M ibs t ax t ir -i c-kai

Stort skandinaviskt

A 151»
S»k V-
A 20*6 • andas i va*»elsst*r.

and aek.
settlement av professionella (armareTescher ef PUaoiortcr

Ute pupil ef Milan Sokoloff.
Studio: 522 Dominion Street,

Mr ¥L Edberg
$40.000 inbegripande en sedel på $10- 

000 och mer ån $20.000 1 juveler ble
vo den 5 ds. stulna mht på ljusa dagen 
i New York från Philip S Smith, som 
i sitt kontor . West 53 Street slogs 
sanslös och plundrades.

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE, Bo* SI, Wadena. Sask., CanadaC. H. NILSONPhene B. 3573.

Redak
Dam- och hemkriddare.Hushållerska önskas. GYNNA VÅRA ANNONSÖRERStörsta skandinaviska

IMats ledig genast för en god hns-
!.__erska. Gott hem och god lön
Hånvand er till 375 Alfred Avenue. 
Ttlnfce St. John 17«.

skrädderiaffär.Presidenten erkände I f v. majori
tets rapport en av det tillsatta ntskot- 
vt att undersöka löneförhållandena 
bler.d kolgruvarbetarne. som innehar 
en löneförhöjning av 20<^. vilket ut 

förekomma gör en ram
liflhdeln. förfärdigas av kvinnorna på denten yrkade på. att arbetarn- god 
Filippinerna.

StiUBMMMMMBNäRMmMSSHmP

Dir-
208 Logan Ave.

Andra dörren från Mnin BL ÖNSKAS SKANDINAVISKA ADVOKATER
•II »Umil B1C4
nå me

»OTHWBLL, JOHBSOB * BIBBMiB 
B. 6. Mm 2 SM

En kompetent kokerska för familj på 
tre. Ingen t vått. Högsta km Hån 
rånd er till 222 Osford 8L Telefon; 
F R. 782.

Wienlpeg. A MM
av $SS.0v6.000. PresU Under kaffedrickDe finaate spetsar.

Telefon A. 7021

1k«L3t« ulllIM.

\ ägsMidttlrnmm

y

Vårt pre-Tax 
speciella 

Vanada piano 
$445

Efterfrågas.
Om någon känner Carl Gustav 

och Nils Johan Allin från Ocke, 
Jämtland, senast avhörda i Sask

atchewan. torde han vara god och 

meddela »ig med brodern

A. ALLIN.

Baldi. Wash., U. S. A.

»I

\ ert
jpiåffpl

M

.i;r

.-0
Ö

V
V

4-
.-

• W
, » 

•


